
PROTOKÓŁ  Nr XII/2011 
uroczystej sesji Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 listopada 2011r. 
 
 
 

Obrady rozpoczęto o godz. 1210, zakończono o godz. 1355. 
Sesja odbyła się w sali reprezentacyjnej Zamku Ostródzkiego. 
 
 
 W sesji uczestniczyło 22 radnych, zgodnie z listą obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 Po wysłuchaniu przez wszystkich Hymnu Narodowego Polski oraz Hymnu 
Ukrainy, Przewodnicząca Rady Powiatu Wanda Łaszkowska otworzyła XII Uroczystą 
Sesję Rady Powiatu w Ostródzie, powitała gości z Rejonu Nadwirna z Ukrainy, 
innych gości zaproszonych, radnych Rady Powiatu oraz pracowników starostwa  
i jednostek organizacyjnych powiatu. 
 
Porządek obrad brzmiał następująco: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Wystąpienia przedstawicieli partnerskich samorządów. 
3. Podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy Powiatem Ostródzkim a Rejonem 

Nadwirna z Ukrainy. 
4. Wystąpienia zaproszonych gości z życzeniami i gratulacjami. 
5. Zamknięcie sesji. 

 
Przewodnicząca Wanda Łaszkowska powiedziała, że sesja została zwołana w celu 
uroczystego podpisania umowy partnerskiej pomiędzy Powiatem Ostródzkim  
a Rejonem Nadwirna z Ukrainy. 
  
Następnie udzieliła głosu Staroście Ostródzkiemu, który powitał imiennie 
zaproszonych gości oraz przedstawił bliższe informacje na temat przyszłej umowy 
partnerskiej. 
 
Starosta Włodzimierz Brodiuk powitał następujących gości uczestniczących w sesji: 

1) Pan Miron Sycz Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, 
2) Pan Stanisław Gorczyca Senator Rzeczypospolitej Polskiej, 
3) Pan Myron Yankiv Generalny Konsul Ukrainy, 
4) Pan Wasyl Popowycz Przewodniczący Nadwirniańskiej Rady Rejonowej, 
5) Pan Wołodymyr Kaliczko Przewodniczący Państwowej Nadwirniańskiej 

Administracji Rejonowej, 
6) Pani Wioletta Sokół Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej 

Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie, 
7) Pan Czesław Najmowicz Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie, 
8) Pan Olgierd Dąbrowski Burmistrza Miasta Ostróda, 
9) Pan Tadeusz Sobierajski Burmistrz Morąga, 
10) Pan Aleksander Gawryluk Burmistrz Miłakowa, 
11) Pan Stanisław Siwkowski Burmistrz Miłomłyna, 
12) Pan Gustaw Marek Brzezin Wójt Gminy Ostróda, 
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13) Pan Tadeusz Błaszkiewicz Wójt Gminy Dąbrówno, 
14) Pan Jan Leonowicz Wójt Gminy Łukta, 
15) Ks. Prałat Roman Wiśniowiecki Proboszcz Parafii Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny, 
16) Ks. Jarosław Gościński – Parafia Katolicka obrządku greckokatolickiego pw. 

Ofiarowania Najświętszej Marii Panny, 
17) Pastor Waldemar Eggert Proboszcz Parafii Łaski Bożej Kościoła 

Ewangielicko-Metodystycznego, 
18) Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego, 
19) Pracownicy Starostwa Powiatowego. 

 
Wystąpienie Starosty Ostródzkiego stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Następnie głos zabrali: 
- Przewodniczący Nadwirniańskiej Rady Rejonowej Wasyl Popowycz, 
- Przewodniczący Państwowej Nadwirniańskiej Administracji Rejonowej Wołodymyr 
Kaliczko, 
 
Po wystąpieniach gości z Ukrainy, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Ostródzie 
Andrzej Waszczyszyn odczytał treść umowy. 
 
Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostródzie Wanda Łaszkowska, Starosta 
Ostródzki Włodzimierz Brodiuk, Przewodniczący Nadwirniańskiej Rady Rejonowej 
Wasyl Popowycz oraz Przewodniczący Państwowej Nadwirniańskiej Administracji 
Rejonowej Wołodymyr Kaliczko, podpisali umowę partnerską pomiędzy Powiatem 
Ostródzkim a Rejonem Nadwirna z Ukrainy, w obu językach. 
Treść umowy stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Po podpisaniu umowy głos zabrali:   
- Generalny Konsul Ukrainy Myron Yankiv, 
- Przewodnicząca Rady Powiatu  odczytała list gratulacyjny Konsula Generalnego 
RP we Lwowie Jarosława Drozd, 
- Senator Rzeczypospolitej Polskiej Stanisław Gorczyca, 
- Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Miron Sycz, 
- Burmistrz Miasta Ostródy Olgierd Dąbrowski, 
- Proboszcz Parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny Ks. Prałat 
Roman Wiśniowiecki, 
- Ks. Jarosław Gościński z Parafii Kalickiej obrządku greckokatolickiego pw. 
Ofiarowania Najświętszej Marii Panny. 
 
Przewodnicząca Wanda Łaszkowska w imieniu Radnych Rady Powiatu w Ostródzie  
i własnym pogratulowała nowowybranym  posłom i senatorom ponownego wyboru 
oraz podziękowała pozostałym kandydatom za start w wyborach. Wręczyła 
wszystkim listy gratulacyjne, odczytując wcześniej ich treść. 
 
Listy gratulacyjne zostały skierowane do: 
- Senatora RP Stanisława Gorczycy, 
- Posła na Sejm RP  Mirona Sycza, 
- Posła na Sejm RP  Zbigniewa Babalskiego. 
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Gratulacje z okazji osiągniętego wyniku wyborczego w wyborach zostały skierowane 
do: 
- Pani Marii Rymarskiej, 
- Pana Gustawa Marka Brzezina, 
- Pana Bogdana Głowacza, 
- Pana Henryka Hoch, 
- Pana Jana Nosewicza. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XII uroczystą sesję 
Rady Powiatu w Ostródzie IV kadencji i zaprosiła wszystkich zebranych na koncert 
zespołu „Dumka” z Górowa Iławeckiego. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wanda Łaszkowska 

 
 
Protokołowała  
Barbara Węglarz 
 
 
 


